SERVICIO DE LIMPIEZA Y DESINFECCION DE CISTERNA DE LA SEDE  Y
DEPENDENCIAS Y STOCK DE SUMINISTRO DE AGUA.

REFERENCIA

PROCESO

Se CERTIFICA la Disponibilidad de Cuota para Comprometer en base al Presupuesto General del Estado para el

El monto de : **Tres  mil ochocientos setenta y cinco con 00/100 (3,875.00)